
Kombine Bağlama Pabucu Alt Destek

Combined Clamp Bottom Support

Uygulama Örneği

Example Application

®

bir ER-EL markasıdır.

Referans
Nr.

1168-MY602114
1168-MY602116
1168-MY602118
1168-MY602120

0.60
0.60
0.60
0.60

(kg)

14
16
18
20

a

Ürün Nr. 1168 Kombine Bağlama Pabucu Alt Destek
Product Nr. 1168 Combined Clamp Bottom Support

Genişlik / Width 58 mm.


